
Салат черри со сметаной

Салат овощной с маслом

Пельмени с курицей

Куриный суп лапша

Борщ детский

Гречневя паэлья с курицей

Куриные котлеты 
с гарниром на выбор꞉ 
картофельное пюре/спагетти
/гречневая каша

Спагетти с сыром

Мини бургер с куриной котлетой

Стрипсы с кетчупом

Картофель фри

170 г

170 г

150 г

210 г

290 г

220 г

120/150 г

150 г

230 г

130 г

190 г

300 

300

400

350

400

450

350

400

550

450

350

Ваниль
Шоколад
Клубника

50 г    250
50 г    250
50 г    250

МОРОЖЕНОЕ

Ваниль 
Шоколад
Клубника

300 мл    400
300 мл    550
300 мл    550

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ

ресторан

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Манго‑маракуйа
Малина‑маракуйа

Домашний морс
Молоко

400 мл    400
400 мл    400

200 мл    150
200 мл    150

НАПИТКИ

Мед‑алое‑виноград 400 мл    400


