

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Салат черри со сметаной	170 г	300
Салат овощной с маслом	170 г	300
Пельмени с курицей	150 г	400
Куриный суп лапша	210 г	350
Борщ детский	290 г	400
Гречневая паэлья с курицей	220 г	450
Куриные котлеты с гарниром на выбор: картофельное пюре/спагетти /гречневая каша	120/150 г	350
Спагетти с сыром	150 г	400
Мини бургер с куриной котлетой	230 г	550
Стрипсы с кетчупом	130 г	450
Картофель фри	190 г	350

МОРОЖЕНОЕ

Ваниль	50 г	250
Шоколад	50 г	250
Клубника	50 г	250

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ

Ваниль	300 мл	400
Шоколад	300 мл	550
Клубника	300 мл	550

НАПИТКИ

Манго-маракуйя	400 мл	400
Малина-маракуйя	400 мл	400
Мед-алое-виноград	400 мл	400
Домашний морс	200 мл	150
Молоко	200 мл	150